
ZARZĄDZENIE N R .......................
WÓJTA GMINY GZY

z dma..3Q..$ł£?Aj/LuJ2,.

zmieniające Zarządzenie Nr 38/2019 Wójta Gminy Gzy z dnia 16 sierpnia 2019 r. w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji

Na podstawie art. 26 i art.27 ustawy o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351) oraz 
w związku z Zarządzeniem Nr 35/2019 Wójta Gminy Gzy z dnia 25 lipca 2019 r. w sprawie 
przyjęcia harmonogramu czynności związanych z likwidacją jednostki budżetowej 
Publicznego Gimnazjum im. Papieża Jana Pawła II w Gzach, Wójt Gminy Gzy zarządza, 
co następuje:

§1. W Zarządzeniu Nr 38/2019 z dnia 16 sierpnia 2019 r. w sprawie przeprowadzenia 
inwentaryzacji wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje następujące brzmienie: „Termin rozpoczęcia inwentaryzacji ustala się 
na dzień 21 sierpnia 2019 r., a zakończenia na dzień 15 września 2019 r.”,

2) w § 6 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: „Komisja Inwentaryzacyjna do dnia 
15 września 2019 r. przedłoży Skarbnikowi Gminy protokół z rozliczeń wyników 
inwentaryzacji i dochodzeń w sprawie różnic inwentaryzacyjnych”.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


